UBND HUYỆN NINH GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS AN ĐỨC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /QĐ-THCS.AĐ
	An Đức, ngày 19  tháng 4  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Ban phòng , chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn
Năm 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS AN ĐỨC
Căn cứ điều 19, Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học Ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ GD-ĐT;

Căn cứ vào kế hoạch số 58/KH-PGDĐT, ngày 15/4/2020 kế hoạch phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn Ngành Giáo dục và Đào tao Ninh Giang năm 2020 của phòng GD&ĐT Ninh Giang

            Căn cứ tình hình thực tế nhà trường và địa phương
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay kiện toàn ban phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn của trường THCS An Đức  năm 2020  gồm các Ông (Bà) có tên sau: (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn có nhiệm vụ: xây dựng kế hoạch, tổ chức chỉ đạo hướng dẫn kiểm tra và thực hiện công tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn nhằm hạn chế thấp nhất những thiệt hại do thiên tai gây ra .

         Điều 3. Các bộ phận liên quan và các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
                     Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.
	               HIỆU TRƯỞNG

                                     Nguyễn Hữu Thuyết

DANH SÁCH BAN PHÒNG, CHỐNG THIÊN TAI VÀ TÌM KIẾM

CỨU NẠN CỦA TRƯỜNG THCS AN ĐỨC - NĂM 2020
(Ban hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ-THCS.AĐ ngày 19  tháng4 năm 2020
của Hiệu trưởng trường THCS An Đức)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh trong ban

	1
	Nguyễn Hữu Thuyết
	BT Chi bộ, Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Đoàn Thị Hoa
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban

	3
	Đoàn Thị Thanh
	CT Công đoàn
	Phó ban

	4
	Đỗ Thị Lương
	TT tổ Văn phòng-Kế toán
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Tư
	GV-TPT Đội
	Ủy viên

	6
	Nguyễn Thị Hòa
	TT tổ KH Xã hội
	Ủy viên

	7
	Nguyễn Thị Hương Quê
	TT tổ KH Tự nhiên
	Ủy viên

	8
	Nguyễn Văn Thùy
	Bí thư chi đoàn
	Ủy viên

	9
	Ngô Xuân Hoàng
	Ủy viên BCHCĐ
	Ủy viên

	10
	Nguyễn Văn Lập
	Ủy viên BCHCĐ
	Ủy viên

	11
	Nguyễn Thị Nhụ
	GV-PT Thiết bị
	Ủy viên

	12
	Đoàn Thị Thúy
	NV Y tế -Thư viện
	Ủy viên

	13
	Đào Thanh Hương
	NV Văn thư
	Ủy viên

	14
	Lê Đức Toàn
	GV chủ nhiệm
	Ủy viên

	15
	Trần Thị Ngọc Mai
	GV chủ nhiệm
	Ủy viên

	16
	Nguyễn Thị Hoa
	GV chủ nhiệm
	Ủy viên

	17
	Thái Thị Trinh
	GV chủ nhiệm
	Ủy viên

	18
	Đoàn Đình Vương
	Bảo vệ
	Ủy viên

	19
	Đỗ Xuân Hân
	GV thể dục
	Ủy viên

	20
	Đỗ Thị Phương Dung
	GV Tiếng anh
	Ủy viên

PHÂN CÔNG TRÁCH NHIỆM TRONG BAN PHÒNG, CHỐNG THIÊN TAI VÀ TÌM KIẾM CỨU NẠN
( Kèm theo quyết định số :      /QĐ-THCS.AĐ  ngày 19 tháng 4 năm 2020 của Hiệu trưởng trường THCS An Đức)
1. Ông: Nguyễn Hữu Thuyết  - Bí thư chi bộ, HT, Trưởng ban phụ trách chung.

2. Bà: Đoàn Thị Hoa  - Phó trưởng ban, trực điều hành công việc khi trưởng ban đi vắng.

3. Bà: Đoàn Thị Thanh – Phó trưởng ban; trực văn phòng, nhận công điện.

4. Ông Nguyễn Văn Thùy  - Ủy viên; Huy động lực lượng đoàn viên ứng cứu trong trường hợp khẩn cấp; tổng hợp báo cáo đánh giá trước, trong và sau khi bão, thiên tai xảy ra.

5. Ông Nguyễn Văn Lập, Ông Ngô Xuân Hoàng - Ủy viên Huy động lực lượng đoàn viên công đoàn ứng cứu trong trường hợp khẩn cấp;
6. Bà Đỗ Thị Lương- Ủy viên; Lập kế hoạch về tài chính ứng cứu.

7. Các thành viên còn lại chịu trách nhiệm trực giải quyết tình hình theo sự phân công của trưởng ban.